

22

T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Personel Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.PGM.0.23.01.02.32-2859/83262  
Konu : Ders dışı eğitim çalışması

18/11/2009

SAKARYA VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) Sakarya Valiliğinin 04/11/2009 tarihli ve B.08.4.MEM.4.54.00.04.120/22650 sayılı yazısı.  
b) Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar.  
c) Millî Eğitim Bakanlığının 26/12/2006 tarihli ve B.08.0.PGM.0.23.01.02.4-4084/102979-2006/97 sayılı Genelgesi.

İliniz Arifiye ilçesi Anadolu Öğretmen Lisesinde görev yapan Edebiyat öğretmeni Mustafa DURAN'ın Edebiyat alanında ders dışı eğitim çalışması yapıp yapamayacağına ilişkin ilgi (a) yazı ve ekleri incelenmiştir.

Bilindiği gibi ilgi (b) Karar'ın 17'nci maddesinde; "(1) Ders dışı izcilik, beden eğitimi ve spor çalışmaları, halk oyunları ve güzel sanatlarla ilgili dallarda fiilen çalışma yaptırılan öğretmenlere; aylık karşılığı ders, ek ders ve hazırlık ve planlama görevi saati sayısına bakılmaksızın, her bir saat çalışma karşılığında gündüz ücreti üzerinden, haftada azami 6 saati geçmemek üzere, her bir ders saati başına 1 saat ek ders ücreti ödenir. Ancak, bir ders yılında bu kapsamda ödenecek toplam ek ders saati sayısı, okulun bir ders yılındaki toplam ders saati sayısının %5'ini geçemez. Bu etkinliklerde görev alacak öğretmenlerde aranacak nitelikler, her bir etkinlik için aranılacak en az öğrenci sayısı ile benzeri diğer hususlar Bakanlıkça belirlenir. Etkinlik programları okul müdürlüklerince hazırlanır ve millî eğitim müdürlüklerince onaylanır.

(2) Vekâleten atanmışlar dâhil yöneticilere, bu madde kapsamında ek ders görevi verilmez." hükmüne yer verilmiştir.

İlgi (c) Genelge eki Esaslarda ise; güzel sanatlar adı altındaki etkinliklerin; alanın öğretmenleri tarafından yürütüleceği, alanın öğretmeni bulunmaması veya yetersiz olması halinde, yan alanı yürütülecek etkinliğe uygun olan ya da ilgili alanda beceri, deneyim ve çalışmaları bulunan ve bu durumunu belgelendiren diğer alan öğretmenleri tarafından da yürütülebileceği belirtilmiştir.

Aynı Genelgede; "Ders dışı eğitim çalışmaları kapsamında ne tür etkinlikler yürütüleceği; ekte bulunan "Ders Dışı Eğitim Çalışmalarına Dair Esaslar"da konu başlıkları belirtilen alanlar içerisinde kalmak kaydıyla, yürütülecek etkinliğin öğrencilerin eğitimine sağlayacağı katkı, alan dışındaki öğretmenlerin çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarından almış oldukları belgeli eğitimlerinin bu etkinlikleri yürütmelerinde yeterli olup olmadığı ile etkinliklerin öğretmenlerin ilgili müfredatı kapsamında yürütmek



T.C.  
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Personel Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.PGM.0.23.01.02.32-9859/25262  
Konu : Ders dışı eğitim çalışması

18 / 11 / 2009

*durumunda oldukları asli görevleri arasında bulunmaması gibi hususların tümü birlikte göz önüne alınarak, eğitim-öğretimin doğrudan uygulayıcısı olan okul müdürlüklerinin teklifi üzerine ilçelerde ilçe milli eğitim müdürlükleri, illerde ise il milli eğitim müdürlüklerinin takdirinde bulunmaktadır." açıklamasına yer verilmiştir.*

Bu çerçevede, söz konusu okulda ilgili öğretmenin Edebiyat alanında ders dışı eğitim çalışmasını yürütüp yürütemeyeceği, illerde il milli eğitim müdürlüklerinin, ilçelerde ise ilçe milli eğitim müdürlüklerinin takdirinde bulunmaktadır.

Bilgilerinizi rica ederim.



Neomettin YALÇIN  
Bakan a.  
Genel Müdür

